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رئیسی در دیدار مدیرکل آژانس بینالمللی انرژی اتمی:

آژانس بیطرفانه واقعیت فعالیتهای هستهای ایران را بیان کند

رئیس جمهور با بیان اینکه مخالفت جمهوری اسلامی با تسلیحات کشتار جمعی از جمله سلاح اتمی پیش از هر قانون

بینالمللی، ریشه در پایبندی به فتوای مقام معظم رهبری مبنی بر حرمت سلاح اتمی دارد....

رئیس جمهور با بیان اینکه مخالفت جمهوری اسلامی با تسلیحات کشتار جمعی از جمله سلاح اتمی پیش از هر قانون بین المللی، ریشه
در پایبندی به فتوای مقام معظم رهبری مبنی بر حرمت سلاح اتمی دارد، اظهار داشت: نگاه کاملاً حرفه ای و پرهیز از تاثیرپذیری از قدرت

های سلطه گر، انتظار جمهوری اسلامی ایران از نوع فعالیت های آژانس در ایران است.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر امروز شنبه در دیدار «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، با اشاره به
سوابق همکاری های گسترده ایران با آژانس، بر لزوم عملکرد حرفه ای، بی طرفانه و استقلال رای آژانس تاکید کرد.

وی با بیان اینکه ایران بر اساس حسن نیت و وفای به عهد بالاترین سطح همکاری ها را با آژانس داشته است، تاکید کرد: نگاه کاملاً
حرفه ای و پرهیز از تاثیرپذیری از قدرت های سلطه گر، انتظار جمهوری اسلامی ایران از نوع فعالیت های آژانس در ایران است.

رئیسی با بیان اینکه مخالفت جمهوری اسلامی با تسلیحات کشتار جمعی از جمله سلاح اتمی پیش از هر قانون بین المللی، ریشه در
آنها آمریکا و رژیم پایبندی به فتوای مقام معظم رهبری مبنی بر حرمت سلاح اتمی دارد، اظهار داشت: برخی کشورها و در راس 
صهیونیستی مسئله هسته ای را بهانه ای برای فشار بیشتر بر مردم ایران قرار داده اند، در حالی که این رژیم به هیچ تعهد بین المللی

درباره عدم اشاعه سلاح های هسته ای پایبند نیست.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه آمریکا با خروج از برجام اولین نقض کننده توافق هسته ای بود، افزود: اروپایی ها نیز به تعهدات خود در
این توافق عمل نکردند، اگر چه ایران به تعهدات خود پایبند بود و این پایبندی بیش از ۱۵ بار در گزارش های آژانس مورد تایید قرار گرفته

است.
وی با اشاره به مذاکرات گروسی با مقامات ایرانی در سفر به تهران ابراز امیدواری کرد که آژانس براساس رفتار حرفه ای، قانونی و رعایت

اصل بی طرفی نسبت به بیان واقعیت فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران و شفاف سازی پایبندی کشورمان به قوانین اقدام نماید.
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به ایران و به ویژه دیدار با رئیس جمهوری

اسلامی ایران، همکاری ایران و آژانس را دیرینه و مثبت خواند.
دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با تاکید بر اینکه امروز استفاده از انرژی هسته ای برای رفاه مردم اجتناب ناپذیر است، گفتگوهای

اخیر خود با مقامات ایرانی را سازنده و مثبت توصیف کرد.
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